
 

 

Návod k použití - Akáciové lehátko včetně polštáře 

Číslo produktu: 101533 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důležité informace: 

• Před prvním použitím si důkladně přečtěte celý návod. 

• Návod si uschovejte pro budoucí potřebu. 

• Pokud produkt předáte někomu dalšímu, ujistěte se, že předáte i tento návod. 

Bezpečnostní upozornění: 

• Nebezpečí udušení: Držte malé části a obalový materiál mimo dosah dětí. 

• Nebezpečí zranění: Při montáži udržujte malé děti mimo dosah. 

• Nebezpečí úrazu: Držte prsty a končetiny dál od pohyblivých částí. 

Obecné pokyny: 

• Doporučujeme, aby montáž větších kusů nábytku prováděly alespoň 2 osoby. 

• Nejprve vložte šrouby ručně a lehce je utáhněte, aby držely. Pevně je dotáhněte až poté, co 

jsou všechny části správně spojeny. 

• Přesvědčte se, že je produkt před použitím kompletně složen. 

• Pravidelně kontrolujte, zda jsou všechny šrouby a šrouby pevně utaženy. 

Údržba a péče: 

• K čištění používejte houbičku a teplou mýdlovou vodu. Nepoužívejte čisticí prostředky 

obsahující rozpouštědla nebo bělidla, protože mohou produkt poškodit. 



 

 

• Pro zachování kvality a snížení potřeby údržby doporučujeme chránit produkt před sluncem, 

deštěm a povětrnostními vlivy. 

• Při nepoužívání produkt skladujte na suchém a chráněném místě. Doporučujeme použít 

vhodný ochranný obal, který umožňuje dostatečnou cirkulaci vzduchu, aby se zabránilo 

vlhkosti a plísním. 

• Pravidelná údržba a péče prodlužují životnost produktu. 

Pokyny k péči o dřevo: 

• Před montáží umyjte dřevěné části teplou vodou a jemným mýdlovým roztokem, abyste 

odstranili prach a přebytečný olej nebo zbytky předchozího ošetření. 

• Poté naneste olej podle pokynů vašeho pečujícího produktu. I přírodní produkty z tvrdého 

dřeva je třeba pravidelně olejovat, nejméně dvakrát ročně. 

• Před dalším olejováním ošetřete jemným brusným papírem a vyčistěte podle výše uvedeného 

postupu. 

Likvidace: 

• Na konci dlouhé životnosti výrobku prosím zajistěte správnou likvidaci surovin, aby bylo 

možné jejich řádné recyklování. Pokud si nejste jisti, jak postupovat, obraťte se na místní 

odpadové společnosti nebo recyklační centra. 

Montážní instrukce: 

1. Krok 1: 

o Připravte všechny díly a nářadí potřebné pro montáž. 

2. Krok 2: 

o Začněte montáží základní konstrukce podle přiložených obrázků. 

3. Krok 3: 

o Pokračujte v montáži podle jednotlivých kroků a ujistěte se, že všechny části jsou 

správně spojeny. 

4. Krok 4: 

o Po dokončení montáže zkontrolujte stabilitu a pevnost všech spojů. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


